PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 76/2024

PREGÃO ELETRONICO 13/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 133/2024

ORGÃO  GERENCIADOR  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ:
00.237.362/0001-09, com sede na Avenida Duque de Caxias, n° 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, neste
ato  representado pelo  Prefeito  senhor  Valdemar  Batista  Nepomoceno,  brasileira,  casado,  inscrita  no CPF:
211.063.121-04 de Identidade nº 527.293, expedida pelo órgão SSP/TO, Através  do Pregoeiro Substituto e
Equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Ananás.

ORGÃO PARTICIPANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede
na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82, neste ato representado pelo
Gestor, senhor, ), JULIANO RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA TO,
residente e domiciliado na cidade de Ananás Tocantins.

RESOLVE registrar os preços da(s) EMPRESA C E D PINHEIRO LTDA (POLIMIX COMERCIO E SERVICOS), inscrita
no CNPJ nº 17.699.413/0001-09. Com sede à Rua 06, nº 337, Bairro São João , Sala B, CEP: 77.807-260,em
Araguaína-TO, neste ato representa pelo seu administrador Carlos Eduardo Dias Pinheiro, brasileiro, capaz,
competente nascido em 19/05/1987, empresário, portador da CNH nº 03794915539 e CPF nº 022.069.311-09.

DETENTORA DA ATA

DO OBJETO

Constitui  objeto  do  presente  contrato  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  RAMO  PARA
AQUISIÇÃO  DE  SERVIÇOS  GRÁFICOS  QUE  SERÃO  DESTINADOS  A  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DO  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS.

Conforme especificado abaixo:

Nº MERCADORIA UNID MARCA QTD
TOTAL

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

1 LONA 440G COM
ACABAMENTO ILHÓS M² PRÓPRIA 300 R$ 181,00 R$ 54.300,00

11 CARIMBOS
AUTOMÁTICOS 17X48MM UND PRÓPRIA 85 R$ 184,50 R$ 15.682,50

 VALOR TOTAL R$ 69.982,50
VIGÊNCIA: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil
subsequente à data de divulgação no PNCP, SENDO DO DIA 17 DE ABRIL DE 2024 A 16 de abril de 2025
podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço
vantajoso.

Fundo Municipal de Saúde de Ananás Tocantins, aos 17 dias do mês de abril de 2024.

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

ORGÃO PARTICIPANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d25334-18042024214144

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 699/2024, em 18/04/2024 22:27

extrato-da-ata-de-registro-de-preco-n-76-2024-3794.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 699/2024, em 18/04/2024 22:27

extrato-da-ata-de-registro-de-preco-n-76-2024-3794.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org